

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원도심재개발과  
 정책: 원도심재정비  
 단위: 원도심 재개발, 재건축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	최종예산액	비교증감
원도심재개발과	1,164,366	6,946,807	△5,782,441
원도심재정비	1,110,114	6,882,098	△5,771,984
원도심 재개발, 재건축	1,110,114	6,882,098	△5,771,984
서산,온금지구재개발	19,300	73,815	△54,515
201 일반운영비	19,300	43,815	△24,515
01 사무관리비	19,300	43,815	△24,515
○ 운영수당	19,300		
- 서산온금지구 재개발 총괄계획팀 운영수당	19,300		
· 총괄MP수당           100,000원*1명*5월	500		
· 자문MP수당           300,000원*3명*5월	4,500		
· 서산온금지구 재개발 주민공청회 일간지 공고료               3,100,000원*1회	3,100		
· 서산온금지구 재개발 홈페이지 개설 5,000,000원*1개	5,000		
· 서산온금지구 재개발 홈페이지 운영 및 관리               100,000원*12월	1,200		
· 서산온금지구 재개발 홍보물 제작 10,000원*500부	5,000		
서남권수산물유통센터 진입도로 개설	1,000,000	0	1,000,000
401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
01 시설비	993,700	0	993,700
○ 서남권수산물유통센터 진입로 도로확장 993,700,000원*1식	993,700		
03 시설부대비	6,300	0	6,300
○ 서남권수산물유통센터 진입로 도로확장 1,000,000,000원*0.63%	6,300		
서남권수산물유통센터 운영	65,814	0	65,814
201 일반운영비	65,814	0	65,814
01 사무관리비	45,860	0	45,860
○ 전기 안전관리 대행 수수료 1,025,000원*12회	12,300		
○ 전기설비 정기 검사료(1,350KW) 1,500,000원*1회	1,500		
○ 승강기 점검 대행 수수료 150,000원*3대*12월	5,400		
○ 승강기 정기검사 수수료   120,000원*3대*1회	360		
○ 소방시설 자체점검 대행 수수료 750,000원*12월	9,000		
○ 무인경비시스템 설치비     4,000,000원*1식	4,000		
○ 무인경비 용역수수료       300,000원*12월	3,600		
○ 분묘 및 오수정화조 청소 20원*150,000리터*1회	3,000		
○ 물탱크 청소 용역료         800,000원*2회	1,600		

부서: 원도심재개발과  
 정책: 원도심재정비  
 단위: 원도심 재개발, 재건축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	최종예산액	비교증감
○수산물수산물유통센터 입주자모집 홍보광고 2,000,000원*1회	2,000		
○서남권수산물유통센터 입주자모집 일간지 광고 3,100,000원*1회	3,100		
02 공공운영비	19,954	0	19,954
○공공요금 및 제세	16,504		
-서남권수산물유통센터 교통유발부담금 500원*10,119㎡*1.2*50%	3,036		
-서남권수산물유통센터 전기요금(900KW) 1,978,000원*6월	11,868		
-서남권수산물유통센터 상하수도요금 100,000원*6월	600		
-서남권수산물유통센터 환경개선부담금 500,000원*2회	1,000		
○시설장비유지비	1,950		
-서남권수산물유통센터 건물 유지관리 2,470원*10,119㎡*3%	750		
-서남권수산물유통센터 전기설비 유지관리 100,000원*12월	1,200		
○서남권수산물유통센터 승강기 유지관리 100,000원*3대*1회	300		
○서남권수산물유통센터 소방설비 유지관리 100,000원*12월	1,200		
원도심 백제호텔 주변개발	25,000	0	25,000
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○원도심 백제호텔주변 개발 용역 25,000,000원*1식	25,000		
행정운영경비(원도심재개발과)	54,252	64,709	△10,457
인력운영비	3,000	3,000	0
인력운영비	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○ 원도심재개발과 250,000원*12월	3,000		
기본경비	51,252	61,709	△10,457
기본경비	51,252	61,709	△10,457
201 일반운영비	23,700	33,904	△10,204
01 사무관리비	22,230	31,159	△8,929
○ 일반수용비	17,190		
- 기본사무용품비 100,000원*10명	1,000		
- 복사용지 구입 20,000원*10박스*12월	2,400		
- 복사기유지관리비 500,000원*1대*6회	3,000		

부서: 원도심재개발과  
 정책: 행정운영경비(원도심재개발과)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	최종예산액	비교증감
- 프린터및팩스유지관리비	237,000원*4대*4회	3,792	
- 쓰레기종량제봉투구입	1,950원*1장*255일	498	
- 원도심뉴타운사업주민설명회	1,500,000원*2회	3,000	
- 원도심뉴타운조성사업추진 홍보물 제작	250원*8,000매	2,000	
- 원도심뉴타운조성사업 현황판 제작	1,500,000원*1식	1,500	
○ 급량비		5,040	
- 원도심재개발사업 업무추진특근매식비	7,000원*10명*6일*12월	5,040	
02 공공운영비	1,470	2,745	△1,275
○ 공공요금및제세	1,470		
- 우편물 발송	1,750*70건*12월	1,470	
202 여비	27,552	27,805	△253
01 국내여비	27,552	27,805	△253
○ 원도심재개발시책개발 관외여비	261,000원*4명*8회	8,352	
○ 원도심재개발 사업추진 및 민원처리 관내여비	20,000원*10명*8회*12회	19,200	